	Приложение 18

к решению Собрания представителей  Щекинского района

"О бюджете муниципального образования  Щекинский район

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"

от 18.12.2012 года №46/515

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Программа

	 муниципальных заимствований  муниципального образования Щекинский район и погашение муниципального долга на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	тыс.рублей

	Вид заимствований
	Привлечение муниципальных заимствований
	Погашение основной суммы долга по муниципальным заимствованиям

	
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Кредиты, полученные от кредитных организаций
	65 200,0
	75 200,0
	76 000,0
	10 000,0
	65 200,0
	70 200,0


